Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

13/09/202413/09/2024

COMUNICADO N.º 11/2024 - DRG/AVR/IFSPCOMUNICADO N.º 11/2024 - DRG/AVR/IFSP

ASSUNTO:ASSUNTO: Resultado das inscrições para a vaga de ALUNO EGRESSO - CONCAM Resultado das inscrições para a vaga de ALUNO EGRESSO - CONCAM

Considerando  a RESOLUÇÃO NORMATIVA IFSP Nº 9/2022, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022,
que aprova o novo Regimento dos Conselhos dos Campi do IFSP e o COMUNICADO N.º
10/2024 - DRG/AVR/IFSP;

Art. 1º O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO - CAMPUS AVARÉ, resolve:

Art. 2º Divulgar os nomes dos alunos egressos inscritos para a vaga de
ALUNO EGRESSO ALUNO EGRESSO para representação no Conselho deConselho de Campus Campus (CONCAM) do  (CONCAM) do CampusCampus
Avaré do IFSP:Avaré do IFSP:

NOME Luiza Beatriz Barbosa de Mello

CURSO Licenciatura em Ciências Biológicas

CONCLUSÃO 2023 / 2024

INSCRIÇÃO Deferida

Art. 3º Considerando que houve apenas uma aluna egressa inscrita para a vaga, não haverá
necessidade de sorteio.

Art. 4º   Os casos omissos serão dirimidos pela Direção-Geral do Campus Avaré.

Atenciosamente,

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 13/09/2024 13:48:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

808855
21d8fee923

COMUNICADO N.º 11/2024 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: